

भारत सरकार / Government of India
भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India
बोटावाला चेम्बर्स / Botawala Chambers
सर पी.एम. रोड, फोर्ट / Sir P.M. Road, Fort
मुम्बई / Mumbai-400 001.

F.No.2-23/2011-E.I.

Date: 13.02.2013

: OFFICE ORDER/ कार्यालय आदेश :

विषय: सीधी भर्ती द्वारा मात्स्यिकी वैज्ञानिक का पद भरे जाने के संबंध में आदेश।

Sub: Filling up of the post of Fisheries Scientist by –
Direct Recruitment – Issue of posting order - reg.


संदर्भ: 1) मंत्रालय का पत्र सं.2-21/2004-Fy (Admn)(Vol.II) दिनांक 06.02.2013
2) डॉ. एस.के. द्विवेदी का दिनांक 12.02.2013 का स्वीकृति पत्र।

Ref: 1. Ministry's communication No.2-21/2004-Fy(Admn)
(Vol.II) dated 06.02.2013 .

2. Acceptance letter dated 12.02.2013 of Dr. S.K. Dwivedi. –

प्रथम उद्धृत पत्रव्यवहार के अनुसार, डॉ. एस.के. द्विवेदी, व. वैज्ञानिक सहायक को मात्स्यिकी वैज्ञानिक के पद पर पे बैंड (पी बी - 3) ₹ 15600-39100 + ग्रेड पे. ₹ 5400 में नियुक्ति पर भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण का पोर्टब्लेयर बेस, पोर्टब्लेयर में एतद्वारा तैनात किया जाता है। तदनुसार डॉ. एस.के. द्विवेदी, व. वैज्ञानिक सहायक को मुम्बई मुख्यालय से भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण का पोर्टब्लेयर बेस में तत्काल प्रभाव से एतद्वारा स्थानांतरित किया जाता है। मात्स्यिकी वैज्ञानिक के पद में उनकी नियुक्ति भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण का पोर्टब्लेयर बेस, पोर्टब्लेयर में उनके कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से प्रभावी होगी।

In pursuance of the communication 1st cited, Dr. S.K. Dwivedi, Sr.Scientific Assistant, on his appointment to the post of Fisheries Scientist in the Pay Band (PB-3) of ₹ 15600-39100 + Grade Pay of ₹ 5400/-, is hereby posted at Port Blair Base of Fishery Survey of India, Port Blair. Accordingly, Dr. S.K. Dwivedi, Sr. Scientific Assistant is hereby transferred from Mumbai (HQ) to Port Blair Base of Fishery Survey of India, Port Blair with immediate effect. His appointment to the post of Fisheries Scientist will take effect from the date he assumes charge at Port Blair Base of Fishery Survey of India, Port Blair.


(DR. K. VIJAYAKUMARAN)
DIRECTOR GENERAL

To
Dr. Dr. S.K. Dwivedi,
Sr. Scientific Assistant.

Copy to: 1. The Zonal Director, Port Blair Base of Fishery Survey of
India, Port Blair.

2. The Secretary to the Govt. of India, (Kind Attn: Smt. Sudeepa
Kohli, Under Secretary (Fy.) Ministry of Agriculture, Deptt. of
Animal Husbandry, Dairying and Fisheries, Krishi Bhavan,
New Delhi - 110 001 together with copy of the letter of
acceptance dated 12.02.2013 submitted by Dr. S.K. Dwivedi

3. The Pay and Accounts Office. Ministry of Agriculture, Deptt.